
 Orbe	à	pas	contés	
 

CONTES POUR 
PETITS ET GRANDS 

 

DANS LA VIEILLE VILLE 
 

14h 
15h 
16h 
17h 

 

entrée libre - chapeaux 
 
 
 

organisation : Graines de Conteuses 
informations : cbusi49@gmail.com 

SAMEDI 9 OCTOBRE 2021 
 

20h à l’Atelier 21 

DU VENT DANS LES COQUELICOTS                                

PAR ALINE GARDAZ DE LUCA 

 
 

suivi de CORRESPONDANCES COQUINES PAR J.-F. BROUET 
 


